｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：校工字第1130028869號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：新工程教育計畫線上論壇海報(79850_1130028869-0-0.pdf)

本校受教育部委託執行辦理「新工程教育方法實驗與建構

計畫」，於113年4月30日晚上7時至9時舉辦「借鏡與啟
發：國際工程教育第一手經驗分享」線上論壇，敬邀全國

大專校院教師參加，請查照。

旨揭活動邀請國外專家學者「郭進星博士 /University of
Wollongong, Australia、蘇培珍博士/ Nanyang Technological
University, Singapore」，分享澳洲及新加坡大學課程改革
的案例，期透過本論壇共同激發工程教育之創新潛能。

活動於113年4月30日晚上7時至9時舉辦「借鏡與啟發：國
際工程教育第一手經驗分享」線上論壇。

報名方式：請於4月28日前使用google表單報名。連結如下
https://forms.gle/69re5wdYmVaTQG74A。
舉辦方式：本論壇全程採用線上方式（Webex）進行，完
成報名來賓將於論壇前1日收到論壇連結網址。
相關訊息及公告請洽新工程教育方法實驗與建構計畫官網

https://proj.moe.edu.tw/neemec/。
檢附論壇海報1份。

正本：全國大專校院

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：黃佳韻
電話：02-3366-2687
電子信箱：chiayunhuang@ntu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年3月29日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

第1頁，共2頁

研究發展處 113/04/02

1130004669

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：教育部、機械工程學系教授 詹魁元

校長 陳文章電  子  公  文
交  換  章
2024/04/02
09:55:07

第2頁，共2頁

研究發展處 113/04/02

1130004669